
 
 

Uchwała Nr XXV /  295  /2012 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 
 
w sprawie określenia wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 
 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009,  Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012, a także plan 
finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej . 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

  Artur Michalak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Wydatki ujęte w załączniku do niniejszej uchwały stanowią zadania przyjęte do realizacji w 2012 

roku z terminem płatności przypadającym na rok 2013. Konieczność wydłużenia okresu wydatkowania 

tych środków, wynika z: 

1.  konieczności przygotowania nowej dokumentacji projektowej na modernizację 

pomieszczeń w budynku przy ul. Ks. Piotra Skargi 6 w Nakle nad Notecią, przeznaczonych 

dla Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. Podpisanie umowy w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego nastąpi w miesiącu grudniu bieżącego roku.  

2. konieczności wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania polegającego na 

przystosowaniu budynku internatu na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej w 

Szubinie w związku z zaistniałymi okolicznościami, które wpłynęły na wydłużenie okresu 

realizacji umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do uchwały                    

Nr XXV/295 /2012 Rady Powiatu 

Nakielskiego z  dnia  

19 grudnia 2012 roku 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW  KTÓRE NIE WYGASAJĄ  W 2012 ROKU 

 

 

 

 

 

Dział Rozdz. § Plan  wydatków na  
2012 rok  

 

Planowane wykonanie 
wydatków do      31. XII. 

2012 r. 

Kwota wydatków nie 
wygasających  

Ostateczny termin 
dokonania wydatków 

w  2013 roku 

710 71030 6050 150.000,00 1.000,00 149.000,00  

30 czerwca 2013 r.  Modernizacja budynku przy ul. Ks. P. Skargi 6 w Nakle nad Notecią na potrzeby 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

852 85201 6050 700.000,00 31.000,00 669.000,00  

30 czerwca 2013 roku    Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania internatu przy ZSP w 

Szubinie na całodobową Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą typu 

socjalizacyjnego 

Razem 850.000,00 31.000,00 818.000,00  


